Apoio a Educação e ao Desenvolvimento Tecnológico do Piauí - FUNADEPI
OBJETIVO: O presente Contrato tem por objeto a prestação dos serviços técnicos de
Qualificação preparatória e o acompanhamento do Serviço Civil Voluntário – SCV - 2ª
ETAPA.
VALOR: O valor do presente Contrato é de R$ 78.500,00 (setenta e oito mil e quinhentos
reais)
FONTE DE RECURSO: 110
VIGÊNCIA:  Até 31/12/2004.
SIGNATÁRIO:  Jorge Antonio Pereira Lopes de Araújo – Secretário
                             Maria de Jesus Silva Santana – Presidente.

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ

[...]

A implementação do curso de graduação para a capacitação de professores,
em nível de Licenciatura Plena, vinculados ao ensino fundamental  da rede municipal,
aprovados em concurso Vestibular.

Valor: 48 (quarenta e oito) parcelas mensais e consecutivas, no valor de R$ 3.360,00
(Três mil, trezentos e sessenta reais).

Vigência: Terá vigência de 48 (quarenta e oito) meses.

Data da Assinatura 30/06/2004

Extrato

Termo de Contrato n.º 086/2004

Contratada: Fundação Universidade Estadual do Piauí - FUESPI

Contratante: Prefeitura Municipal de Inhuma - PI

Objeto:

[...]

A implementação do curso de graduação para a capacitação de
professores, em nível de Licenciatura Plena, vinculados ao ensino fundamental  da
rede municipal, aprovados em concurso Vestibular.

Valor: 48 (quarenta e oito) parcelas mensais e consecutivas, no valor de R$ 1.260,00
(Hum mil, duzentos e sessenta reais).

Vigência: Terá vigência de 48 (quarenta e oito) meses.

Data da Assinatura 30/06/2004

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA JUSTIÇA E DE DIREITOS HUMANOS

AVISO DE LICITAÇÃO

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ.
SECRETARIA DA JUSTIÇA E DE DIREITOS HUMANOS.

[...]

parcial referente ao PREGÃO PRESENCIAL nº 006/2004, cujo objeto constitui a aquisição
de softwares para Unidade de Tecnologia e Segurança da Informação – UNITEC da
Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí.
ITEM 01 – Software Exchange 2003 Enterprise Edition
Empresa Vencedora: BRQ Soluções em Informática Ltda – R$ 9.800,00 (Nove mil e
oitocentos reais).
ITEM 02 – Software Windows Enterprise Server 2003.
Empresa Vencedora: Lanlink Informática Ltda – R$ 16.730,00 (Dezesseis mil, setecentos
e trinta reais).
ITEM 03 – Software Visual Sourcesafe 6.0 ou Superior.
Empresa Vencedora: Lanlink Informática Ltda – R$ 21.750,00 (Vinte e um mil, setecentos
e cinqüenta reais).
ITEM 06 – Software Dreamweaver Mx 2004 ou Superior.
Empresa Vencedora: Lanlink Informática Ltda – R$ 13.925,00 (Treze mil, novecentos e
vinte cinco reais).
ITEM 07 – Software Acrobat 6.0 Professional ou Superior.
Empresa Vencedora: Lanlink Informática Ltda – R$ 1.235,00 (Um mil, duzentos e trinta
e cinco reais).
ITEM 08 – Software Discoverer Desktop Edition.
Empresa Vencedora: BRQ Soluções em Informática Ltda – R$ 26.000,00 (Vinte e seis mil
reais).

Em 22 de outubro de 2004

ANTÔNIO RODRIGUES DE SOUSA NETO
Secretário da Fazenda

Publique-se.

CRISTIANO GOMES DE PAULA
Pregoeiro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
REVOGAÇÃO DE CONVÊNIO Nº 005/2004

A Fundação Cultural do Piauí – FUNDAC,  através de sua Presidente, no uso de suas